
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00415882- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de equivalencia presentada por la estudiante PIZARRO, YAMILA VANESA, DNI 31219270, del
Seminario de Extensión “El Acceso al Aborto desde una Perspectiva de Derecho”, cursado en la Facultad de Cs.
Sociales-UNC, con respecto al Seminario Optativo II de la carrera de Trabajo Social, Plan de Estudios 2004; y

CONSIDERANDO:

Que el Seminario de Extensión fue aprobado por RHCD FCS Nº 58/2020

Que en IF-2022-00188665-UNC-DCTS#FCS, la Directora de la Carrera, sugiere otorgar EQUIVALENCIA TOTAL a la
estudiante mencionada según se detalla: Seminario de Extensión: ““El Acceso a l Aborto d esde u na Perspectiva d e
Derecho”, como Seminario Optativo II, con una nota de 10 (diez), según refieren las docentes en UNC IF-2022-
00188611-UNC-DCTS#FCS.

Que por IF-2021-00577029-UNC-AE#FCS se agregan a las actuaciones la documentación requerida.

Que por PV-2022-00303710-UNC-SAC # FCS, la Secretaría Académica toma conocimiento y con acuerdo a lo
informado por la Dirección de la Carrera gira las actuaciones para la prosecución del trámite.

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de Resolución de autoridad superior, de acuerdo a las
normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC Nº 07/04.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Otorgar a la estudiante PIZARRO, YAMILA VANESA, Legajo Nº 31219270, DNI 31219270, equivalencia
total en SEMINARIO OPTATIVO II, con la calificación de 10 (diez).

Art. 2º: Establecer que la estudiante PIZARRO, YAMILA VANESA, Legajo Nº 31219270, DNI 31219270, deberá
inscribirse para cursar y/o rendir las asignaturas del Plan de Estudios de la Carrera respetando el Régimen de
correlatividades vigente.

Art. 3º: Protocolizar, Comunicar al Área Enseñanza (Despacho de Estudiantes y Oficialía) de Grado de la



Facultad a sus efectos. Notificar. Oportunamente, archivar.

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-183-E-UNC-DEC#FCS
		2022-05-12T14:56:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T10:34:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T10:35:00-0300
	GDE UNC




